РЕЖУЩИЙ ИНСТРУМЕНТ
СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ
ПО МЕТАЛЛУ HSS Со
● СПИРАЛЬНЫЕ СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ ИЗГОТАВЛИВАЮТСЯ ИЗ
БЫСТРОРЕЖУЩЕЙ ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЙ СТАЛИ С ВЫСОКИМ
СОДЕРЖАНИЕМ ЛЕГИРУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ, ЧТО ОБЕСПЕЧИВАЕТ
ВОЗМОЖНОСТЬ ОБРАБАТЫВАТЬ МАТЕРИАЛЫ С ВЫСОКОЙ ТВЕРДОСТЬЮ.
● ВНИМАНИЕ! РАСШИРЕНИЕ АССОРТИМЕНТА СВЕРЛ. ТЕПЕРЬ В
АССОРТМЕНТЕ СВЕРЛ, ЛЕГИРОВАННЫХ КОБАЛЬТОМ, ПРИСУТСТВУЮТ
ДИАМЕТРЫ ОТ 1.0 мм ДО 13.0 мм С ШАГОМ 0.1 мм, ДАЛЕЕ ДО 20.0 мм С
ШАГОМ 1.0 мм.
135°
1,5D HSS
Co
DIN
ГОСТ
Техника безопасности
При работе обязательно используйте средства
защиты органов зрения и слуха, респиратор и
защитные перчатки
Стали Нерж.
стали
ПластикиЦвет.
мет.
Чугуны
Применяемость
D
l
L
d
НОВЫЙРАСШИРЕНИЕ
АССОРТИМЕНТАПРОДУКТ
● ГЕОМЕТРИЯ ЗАТОЧКИ СВЕРЛ, А ТАКЖЕ ЛЕГИРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ
В ВИДЕ 4.8-5.0% КОБАЛЬТА ПОЗВОЛЯЕТ С ВЫСОКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТЬЮ
ОБРАБАТЫВАТЬ  БОЛЬШИНСТВО ИЗВЕСТНЫХ МАТЕРИАЛОВ.
Код Артикул D, мм d, мм L, мм l, мм Кол-во шт. в
упаковке
52718 TDB109K5 10,9 10,9 142 94 1
52719 TDB111K5 11,1 11,1 142 94 1
52720 TDB112K5 11,2 11,2 142 94 1
52721 TDB113K5 11,3 11,3 142 94 1
52722 TDB114K5 11,4 11,4 142 94 1
52723 TDB116K5 11,6 11,6 142 94 1
52724 TDB117K5 11,7 11,7 142 94 1
52725 TDB118K5 11,8 11,8 142 94 1
52726 TDB119K5 11,9 11,9 151 101 1
52727 TDB121K5 12,1 12,1 151 101 1
52728 TDB122K5 12,2 12,2 151 101 1
52729 TDB123K5 12,3 12,3 151 101 1
52730 TDB124K5 12,4 12,4 151 101 1
52731 TDB126K5 12,6 12,6 151 101 1
52732 TDB127K5 12,7 12,7 151 101 1
52733 TDB128K5 12,8 12,8 151 101 1
52734 TDB129K5 12,9 12,9 151 101 1
52735 TDB140K5 14 13 160 108 1
52736 TDB150K5 15 13 169 114 1
52737 TDB160K5 16 13 178 120 1
52738 TDB170K5 17 13 184 125 1
52739 TDB180K5 18 13 191 130 1
52740 TDB190K5 19 13 198 135 1
52741 TDB200K5 20 13 205 140 1
Код Артикул D, мм d, мм L, мм l, мм Кол-во шт. в
упаковке
52656 TDB028K5 2,80 2,80 61 33 2
52657 TDB029K5 2,90 2,90 61 33 2
52658 TDB031K5 3,10 3,10 65 36 1
52659 TDB033K5 3,30 3,30 65 36 1
52660 TDB034K5 3,40 3,40 70 39 1
52661 TDB036K5 3,60 3,60 70 39 1
52662 TDB037K5 3,70 3,70 70 39 1
52663 TDB038K5 3,80 3,80 75 43 1
52664 TDB039K5 3,90 3,90 75 43 1
52665 TDB041K5 4,10 4,10 75 43 1
52666 TDB043K5 4,30 4,30 80 47 1
52667 TDB044K5 4,40 4,40 80 47 1
52668 TDB046K5 4,60 4,60 80 47 1
52669 TDB047K5 4,70 4,70 80 47 1
52670 TDB049K5 4,90 4,90 86 52 1
52671 TDB051K5 5,10 5,10 86 52 1
52672 TDB052K5 5,20 5,20 86 52 1
52673 TDB053K5 5,30 5,30 86 52 1
52674 TDB054K5 5,40 5,40 93 57 1
52675 TDB056K5 5,60 5,60 93 57 1
52676 TDB057K5 5,70 5,70 93 57 1
52677 TDB058K5 5,80 5,80 93 57 1
52678 TDB059K5 5,90 5,90 93 57 1
52679 TDB061K5 6,10 6,10 101 63 1
52680 TDB062K5 6,20 6,20 101 63 1
52681 TDB063K5 6,30 6,30 101 63 1
52682 TDB064K5 6,40 6,40 101 63 1
52683 TDB066K5 6,60 6,60 101 63 1
52684 TDB067K5 6,7 6,7 101 63 1
52685 TDB068K5 6,8 6,8 109 69 1
52686 TDB069K5 6,9 6,9 109 69 1
52687 TDB071K5 7,1 7,1 109 69 1
52688 TDB072K5 7,2 7,2 109 69 1
52689 TDB073K5 7,3 7,3 109 69 1
52690 TDB074K5 7,4 7,4 109 69 1
52691 TDB076K5 7,6 7,6 117 75 1
52692 TDB077K5 7,7 7,7 117 75 1
52693 TDB078K5 7,8 7,8 117 75 1
52694 TDB079K5 7,9 7,9 117 75 1
52695 TDB081K5 8,1 8,1 117 75 1
52696 TDB082K5 8,2 8,2 117 75 1
52697 TDB083K5 8,3 8,3 117 75 1
52698 TDB084K5 8,4 8,4 117 75 1
52699 TDB086K5 8,6 8,6 125 81 1
52700 TDB087K5 8,7 8,7 125 81 1
52701 TDB088K5 8,8 8,8 125 81 1
52702 TDB089K5 8,9 8,9 125 81 1
52703 TDB091K5 9,1 9,1 125 81 1
52704 TDB092K5 9,2 9,2 125 81 1
52705 TDB093K5 9,3 9,3 125 81 1
52706 TDB094K5 9,4 9,4 125 81 1
52707 TDB096K5 9,6 9,6 125 81 1
52708 TDB097K5 9,7 9,7 133 87 1
52709 TDB098K5 9,8 9,8 133 87 1
52710 TDB099K5 9,9 9,9 133 87 1
52711 TDB101K5 10,1 10,1 133 87 1
52712 TDB102K5 10,2 10,2 133 87 1
52713 TDB103K5 10,3 10,3 133 87 1
52714 TDB104K5 10,4 10,4 133 87 1
52715 TDB106K5 10,6 10,6 133 87 1
52716 TDB107K5 10,7 10,7 142 94 1
52717 TDB108K5 10,8 10,8 142 94 1